BEMETA

Tyc sprchového zavésu
Shower curtain holder
Duschvorhangstange

55 mm
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30 mm

2000 mm

55 mm

=y

tl. 25 mm

Parametry / Features / Eigenschaften

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

materidl / material / Material:
povrch. Uprava / finish / Oberflache:

2000mm

55mm

55mm

nerez / stainless steel / Rostfrei

lesk, chrom / polished, chrome / Poliert, Chrom

SPRCHOVY PROGRAM




